

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Tálinská nádrž

Objekt: 02 - Oprava a rekonstrukce objektů

Objednatel: ČR-Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Zhotovitel:

Místo: Budeč

Zpracoval: Ing. Miroslav Skryja

Datum: 20.9.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 89 803,63

1 Zemní práce 31 377,40

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	140,000	32,10	4 494,00
odstranění křovin v prostoru bezp. přelivu - dle textu							
10*8+5*12					140,000		
2	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	140,000	23,60	3 304,00
pálení křovin z prostoru bezp. přelivu - dle textu							
10*8+5*12					140,000		
3	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	31,000	104,00	3 224,00
odkopávky pro vybudování bezpečnostního přelivu - dle D.3.3							
8,0*5,0*0,7+1,0*0,5*1,0*6					31,000		
4	001	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m ³	150,000	69,80	10 470,00
odbahnění loviště - dle textu a C.6							
15,0*20,0*0,5					150,000		
5	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	31,000	30,20	936,20
zemina z odkopávek pro bezpečnostní přeliv - dle D.3.3							
8,0*5,0*0,7+1,0*0,5*1,0*6					31,000		
6	001	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m ³	150,000	24,50	3 675,00
přemístění sedimentu na hráz - dle textu a C.6.							
15,0*20,0*0,5					150,000		
7	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m ³	181,000	18,20	3 294,20
zemina z odkopávek pro bezpečnostní přeliv - dle D.3.3							
8,0*5,0*0,7+1,0*0,5*1,0*6					31,000		
uložení sedimentů na hráz - dle textu							
150					150,000		
8	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnění	m ²	450,000	4,40	1 980,00
úprava pláně na hrázi - dle C.6							
6,0*75,0					450,000		

4 Vodorovné konstrukce 45 619,70

9	321	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m ³	19,640	1 290,00	25 335,60
zához na přelivu dle D.3.3							
(5,0*6,0+1,25*6,0+2,0*5,8)*0,4					19,640		
10	321	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m ²	49,100	111,00	5 450,10
zához na přelivu dle D.3.3							
5,0*6,0+1,25*6,0+2,0*5,8					49,100		
11	R	R01	Dodání a montáž prahu z poválů z modřínového dřeva	kus	3,000	3 200,00	9 600,00
12	R	R02	Ocelové součásti česlové stěny - dodání a montáž	kg	92,100	40,00	3 684,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Tálinská nádrž

Objekt: 02 - Oprava a rekonstrukce objektů

Objednatel: ČR-Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Zhotovitel:

Místo: Budeč

Zpracoval: Ing. Miroslav Skryja

Datum: 20.9.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			česlová stěna - dle rozpisu na D.3.4				
			92,1		92,100		
13	R	R03	Dodání a montáž požeráku z modřínového dřeva	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
			dřevěný požerák - dle výkresu D.3.2				
			1		1,000		
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 806,53
14	321	934956112	Hradítka z měkkého dřeva tl 30 mm	m2	0,704	1 560,00	1 098,24
			hradítka - dle výkresu D.3.2				
			0,22*1,6*2		0,704		
99			Přesuny hmot a sutí				11 708,29
15	321	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	42,731	274,00	11 708,29
Celkem							89 803,63